ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июня 2023 года
	№ 43/246

	г.Лебедянь

О возложении полномочий окружной  избирательной  комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Куйманский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации второго созыва

	В соответствии с пунктом 9 статьи 20 и пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и частью 2 статьи 24 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 26 апреля 2022  года №8/95-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного  референдума в Лебедянском муниципальном районе  Липецкой  области  на территориальную избирательную комиссию Лебедянского района» территориальная избирательная комиссия Лебедянского района постановляет:

	1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Куйманский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации второго созыва по единому десятимандатному  избирательному округу на территориальную избирательную комиссию Лебедянского района.

          2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Лебедянские вести».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	О.В. Гончарова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

Е.Н. Матвеева